
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 76/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Údržba cyklostezky Ohře“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000135“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Údržba cyklostezky Ohře" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2019 08:43
Nabídková cena: 2 230 393,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Údržba cyklostezky Ohře":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 2 230 393,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - (výpis z obchodního rejstříku + oprávnění k podnikání -
Poskytování technických služeb)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

V Sokolově dne 04.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



vçRA;SKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K/\I‹`I Í) /\!?.5Kł-Í-!() Kíłđłf-, I l'?IŠl"l` VK(7\//\ (7ł‹'('ı/\Phl.//\(.fl; 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
łČO: 70947023
Č. j.: 76lMR/SĹU2019

Zpráva o hodnocení nabidek

veřejné zakázky

„úzıı-žha øykıøsıezky Ohře“
identifikálor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V00000135“

Na hodnoceni nabidek se podíleli následující členové komise a náhradnící členů komise J' fyzické osoby
Jméno:-:příjmení __I_|_=_9dpiì__ _ _
František Malár
lng. Martin Černík
Vladislav Škvarček

Hodnoceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předm 'následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nahiđı‹y
1 Údržba silnic Karlovarského Na Vlečce 177, 360 01

' kraje, a_s. Otovice 26402068

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové

. číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cenanabıdky nabídky

Údržba silnic „1. 11. Karlovarského kraje! BIS. 100,000 2 230 393,00 KC VČ. DPH

Složení komise

1ı'2



I I łKRAJSKA SPRAVA A UDRŽBA Su.NIC:
KARIOVARSKI-'H‹}7Ír‹RAıf-. I›ıäı3;:›ıľ'VKOVÁ 0R‹“.“AN:/A‹,ı-Ě

Jméno a příjmení 'Podpis Ý _
František Malár
Ing. Martin Černík
Vladislav Škvarček

V Sokolově dne 03.04.2019

František Malár, vedouci oddělení koordinace a

2,"2


		2019-04-04T10:53:26+0200
	Ing. Jan Lichtneger




